
Allflex Livestock Intelligence

Selekční brána 



www.allflex.global  |  info@allflex.global

So
rt

in
g 

G
at

e_
Al

lfl
ex

_M
S_

A4
_E

ng
_J

ul
y_

21

O Allflex Livestock Intelligence
Společnost Allflex Livestock Intelligence je světovým lídrem v oblasti návrhu, vývoje, výroby a dodávek řešení pro identifikaci, monitoring 
a sledování zvířat. Naše řešení založená na datech používají chovatelé, společnosti a státy ke správě stovek milionů zvířat. Díky tomu, 
že naše řešení dávají chovatelům do rukou inteligentní a využitelné informace o řízení, umožňují jim jednat včas a chránit tak zdraví 
a pohodu svých zvířat a dosahovat optimálních produkčních výsledků pro zdravé zásobování potravinami. Allflex Livestock Intelligence 
je portfolio digitálních produktů pro hospodářská zvířata v rámci MSD Animal Health. 
Prostřednictvím svého závazku k Science of Healthier Animals® nabízí společnost MSD Animal Health veterinářům, farmářům, majitelům 
domácích zvířat a vládám jednu z nejširších řad veterinárních léčiv, vakcín a řešení a služeb pro řízení zdraví, jakož i rozsáhlou sadu 
digitálně propojených produktů pro identifikaci, monitoring a sledování. MSD Animal Health se věnuje ochraně a zlepšování zdraví, 
pohody a výkonnosti zvířat a lidí, kteří se o ně starají. 

Copyright© 2021 Merck & Co., Inc., Kenilworth, New Jersey, USA a její přidružené společnosti. Informace zde obsažené se mohou 
bez upozornění změnit. Jediné záruky na produkty a služby společnosti Allflex jsou uvedeny ve výslovných záručních prohlášeních 
doprovázejících tyto produkty a služby. Nic v tomto dokumentu by nemělo být vykládáno jako další záruka. Allflex Livestock Intelligence 
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby nebo opomenutí v tomto dokumentu.

Allflex Selekční brána odstraňuje časově náročné úkony z procesu selekce a poskytuje spolehlivé a přesné 
třídění pro maximální efektivitu každodenní práce.

Díky kompatibilitě s technologiemi Allflex pro sledování a identifikaci krav automatizuje selekční brána 
Allflex třídění, zjednodušuje tento úkol a zároveň zajišťuje přesnost a šetří čas. Vestavěné bezpečnostní 
prvky zlepšují pohodu krav a snižují stres. Tím umožňují klidné a bezpečné prostředí pro vaše krávy 
a váš tým.

Krávy lze automaticky třídit z přednastavených seznamů, standardních nebo vlastních reportů nebo podle 
parametrů definovaných přímo uživateli v dojírně nebo prostřednictvím terminálu Allflex nebo mobilních 
aplikací. Když se používají krční monitorovací senzory cSense Flex, krávy v říji nebo ty, které vyžadují 
pozornost, lze třídit automaticky nebo ručně, čímž se eliminuje riziko lidské chyby.

 • Vysoká přesnost třídění
 • Vylepšená bezpečnost krav pomocí senzorů 

a indikátorů potvrzujících jasný průchod 
každého zvířete

 • Minimální narušení toku krav – Krávy jsou 
identifikovány pro oddělení během pohybu; 
neselektovaným kravám je umožněno 
nerušeně pokračovat 

 • Vhodné pro krávy různé velikosti ve stádě 
smíšených plemen

 • Podporuje až pět třídicích bran 
s dvoucestným a třícestným třídicím modelem

 • Tichý pneumatický provoz
 • Pracuje s elektronickými identifikačními (EID) 

Allflex a krčními monitorovacími senzory

Zefektivněte a zrychlete třídění a zároveň zajistěte 
bezpečnost krav

Eurofarm systems s.r.o.
Puclice 72  |  345 61, Staňkov
www.eurofarm.cz  |  info@eurofarm.cz
tel.: +420 724 199 838


